
Charlottenlund Ponytravklub - CPK Prøveløb   1050 m. 
Sulky
RØD Grundlag 

PDF versionen af programmet er lavet 2026-01-20 06:14:54 lørdag 10. juni 2017
Frida Mørk 2017:0 0-0-0 5:02,9 2016:0 0-0-0 1050 Prøveløb pony sulky

Hoppe  2005 87,4-18
Ejer: Cia Mørk
Rekord: 5:02,9
Handicap tid: 4:20,0
Rød/sort med reklame
Malthe Oliver ArpOd

Malthe Oliver Arp Ch 000000-0 0/1 5
Laurits Lønstrup Ch 000000-0 0/2 4
Noah Mathias Holse Ch 000000-0 0/3 51

Farsøs Katie 2017:0 0-0-0 4:04,8 2016:0 0-0-0 1050 Prøveløb pony sulky
Hoppe Sort 2005 93,0-18
Ejer: Charlottenlund Travskole
Rekord: 4:04,8
Handicap tid: 4:04,8
Blå/hvid/rød
Ida Marie Absalonsen HeerisCh

Ida Marie Absalonsen Heeris Ch 000000-0 0/2 3
Noah Mathias Holse Ch 000000-0 0/4
Karoline Drescher Ch 000000-0 0/2 42

Trolleby Melon 2017:1 0-0-0 3:58,1 2016:7 0-0-0 1050 Prøveløb pony sulky
Vallak Fux 1999 103,6-18
Ejer: Charlottenlund Travskole
Rekord: 3:58,1
Handicap tid: 3:58,1
Rød/sort med sponsor
Nicolai HaagensenCh

Nanna Nielsen Ch 170514-1a 1050/1 6 2:32,4
Michelle Johansson Ö.se 161113-1 1220/0 4 2:40,8
Michelle Johansson Ro.se 161106-1 1640/0 Xda 2:40,1
Michelle Johansson G.se 161023-1 1260/0 Xda 2:43,8
Michelle Johansson Ö.se 161015-1 1300/0 4 2:40,2
Michelle Johansson Rä.se 160918-1 1140/0 5 2:47,5

3

Sorte Ch 2017:0 0-0-0 4:02,1 2016:0 0-0-0 1070 Prøveløb pony sulky
Vallak Sort 2002 94,0-18
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub
Rekord: 4:02,1
Handicap tid: 4:02,1
Grøn/hvid med sponsor 
Mike DambergCh

Mike Damberg Ch 000000-0 0/3 4
Rebecca Lund Ch 000000-0 0/3 3
Mike Damberg Ch 000000-0 0/1 64

H: G: Sven-Arne 2017:0 0-0-0 3:54,6 2016:0 0-0-0 1070 Prøveløb pony sulky
Vallak Fux 2014 114,2-22
Ejer: Malou Barnkob Bro
Rekord: 3:54,6
Handicap tid: 3:40,0

Emilie KastrupCh

Emilie Kastrup Ch 000000-0 0/5 2
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Charlottenlund Ponytravklub - CPK Prøveløb   1050 m. 
Sulky
GUL Grundlag 

lørdag 10. juni 2017
Frida Mørk 2017:0 0-0-0 5:02,9 2016:0 0-0-0 1050 Prøveløb pony sulky

Hoppe  2005 87,4-18
Ejer: Cia Mørk
Rekord: 5:02,9
Handicap tid: 4:20,0

Laurits LønstrupOd

Malthe Oliver Arp Ch 000000-0 0/1 5
Laurits Lønstrup Ch 000000-0 0/2 4
Noah Mathias Holse Ch 000000-0 0/3 51

Alfred 2017:0 0-0-0 2016:0 0-0-0 1050 Prøveløb pony sulky
Vallak Fux 2014 96,4-24
Ejer: Stald Kamas 
Rekord: 
Handicap tid: 4:20,0

Karla PetersenLf

Karla Petersen Ch 000000-0 0/1 ej 
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Trolleby Melon 2017:1 0-0-0 3:58,1 2016:7 0-0-0 1050 Prøveløb pony sulky
Vallak Fux 1999 103,6-18
Ejer: Charlottenlund Travskole
Rekord: 3:58,1
Handicap tid: 3:58,1
Lyserød
Karoline DrescherCh

Nanna Nielsen Ch 170514-1a 1050/1 6 2:32,4
Michelle Johansson Ö.se 161113-1 1220/0 4 2:40,8
Michelle Johansson Ro.se 161106-1 1640/0 Xda 2:40,1
Michelle Johansson G.se 161023-1 1260/0 Xda 2:43,8
Michelle Johansson Ö.se 161015-1 1300/0 4 2:40,2
Michelle Johansson Rä.se 160918-1 1140/0 5 2:47,5

3

Farsøs Katie 2017:0 0-0-0 4:04,8 2016:0 0-0-0 1070 Prøveløb pony sulky
Hoppe Sort 2005 93,0-18
Ejer: Charlottenlund Travskole
Rekord: 4:04,8
Handicap tid: 4:04,8
Sort/sølv/blå med sponsor
Noah Mathias HolseCh

Ida Marie Absalonsen Heeris Ch 000000-0 0/2 3
Noah Mathias Holse Ch 000000-0 0/4
Karoline Drescher Ch 000000-0 0/2 44

Sorte Ch 2017:0 0-0-0 4:02,1 2016:0 0-0-0 1070 Prøveløb pony sulky
Vallak Sort 2002 94,0-18
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub
Rekord: 4:02,1
Handicap tid: 4:02,1

Rebecca LundCh

Mike Damberg Ch 000000-0 0/3 4
Rebecca Lund Ch 000000-0 0/3 3
Mike Damberg Ch 000000-0 0/1 65



H: G: Sven-Arne 2017:0 0-0-0 3:54,6 2016:0 0-0-0 1070 Prøveløb pony sulky
Vallak Fux 2014 114,2-22
Ejer: Malou Barnkob Bro
Rekord: 3:54,6
Handicap tid: 3:40,0

Jonas ChristensenCh

Emilie Kastrup Ch 000000-0 0/5 2
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Charlottenlund Ponytravklub - CPK Prøveløb   1050 m. 
Sulky
BLÅ Grundlag 

lørdag 10. juni 2017
Frida Mørk 2017:0 0-0-0 5:02,9 2016:0 0-0-0 1050 Prøveløb pony sulky

Hoppe  2005 87,4-18
Ejer: Cia Mørk
Rekord: 5:02,9
Handicap tid: 4:20,0
Sort/sølv/blå med sponsor
Noah Mathias HolseOd

Malthe Oliver Arp Ch 000000-0 0/1 5
Laurits Lønstrup Ch 000000-0 0/2 4
Noah Mathias Holse Ch 000000-0 0/3 51

Farsøs Katie 2017:0 0-0-0 4:04,8 2016:0 0-0-0 1110 Prøveløb pony sulky
Hoppe Sort 2005 93,0-18
Ejer: Charlottenlund Travskole
Rekord: 4:04,8
Handicap tid: 4:04,8
Lyserød
Karoline DrescherCh

Ida Marie Absalonsen Heeris Ch 000000-0 0/2 3
Noah Mathias Holse Ch 000000-0 0/4
Karoline Drescher Ch 000000-0 0/2 42

Sorte Ch 2017:0 0-0-0 4:02,1 2016:0 0-0-0 1110 Prøveløb pony sulky
Vallak Sort 2002 94,0-18
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub
Rekord: 4:02,1
Handicap tid: 4:02,1

Karla PetersenCh

Mike Damberg Ch 000000-0 0/3 4
Rebecca Lund Ch 000000-0 0/3 3
Mike Damberg Ch 000000-0 0/1 63

Trolleby Melon 2017:1 0-0-0 3:58,1 2016:7 0-0-0 1290 Prøveløb pony sulky
Vallak Fux 1999 103,6-18
Ejer: Charlottenlund Travskole
Rekord: 3:58,1
Handicap tid: 3:58,1

Emilie KastrupCh

Nanna Nielsen Ch 170514-1a 1050/1 6 2:32,4
Michelle Johansson Ö.se 161113-1 1220/0 4 2:40,8
Michelle Johansson Ro.se 161106-1 1640/0 Xda 2:40,1
Michelle Johansson G.se 161023-1 1260/0 Xda 2:43,8
Michelle Johansson Ö.se 161015-1 1300/0 4 2:40,2
Michelle Johansson Rä.se 160918-1 1140/0 5 2:47,5

4

Amaya 2017:4 0-1-1 2:34,9 2016:28 9-6-4 1310 Prøveløb pony sulky
Hoppe Sortbrun 2008 104,2-17
Ejer: 
Rekord: 2:34,9
Handicap tid: 2:38,2
Blå/hvid/rød
Ida Marie Absalonsen HeerisVh

Ida Marie Absalonsen Heeris Lf 170422-6 1240/3 3 2:37,0
Ida Marie Absalonsen Heeris Lf 170422-2 1240/5 

D
Ida Marie Absalonsen Heeris Lf 170408-7 1260/2 2 2:36,7
Ida Marie Absalonsen Heeris Lf 170408-3 1260/5 

D
Ida Marie Absalonsen Heeris Ny 161015-7 1180/1 1 2:39,0
Ida Marie Absalonsen Heeris Ny 161015-1 1400/2 2 2:37,5

5

H: G: Sven-Arne 2017:0 0-0-0 2016:0 0-0-0 1350 Prøveløb pony sulky
Vallak Fux 2014 114,2-22
Ejer: Malou Barnkob Bro
Rekord: 
Handicap tid: 3:40,0
Grøn/hvid med sponsor 
Mike DambergCh

Emilie Kastrup Ch 000000-0 0/5 2
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Bambola Set 2017:0 0-0-0 2016:0 0-0-0 1350 Prøveløb pony sulky
Hoppe Fux 2013 124,5-21
Ejer: Nykøbing Falster Travskole
Rekord: 
Handicap tid: 3:20,0
Rød/sort med reklame
Malthe Oliver ArpLf

Simon Gorski L.se 160828-1k 1640/0 2 2:41,2
Simon Gorski E.se 160612-1k 1640/0 Xda 2:45,2
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